 本次协议转让受让方北京屹华元初山汇企业管理合伙企业（有限合伙）、周福

海、广东博智兴宇资产管理有限公司承诺：在本次协议转让的股份完成过户登

记之日起的 24个月内不减持本次协议转让所受让的公司股份。

 本次权益变动尚需通过上海证券交易所合规性确认，并在中国证券登记结算有

限责任公司办理股份过户登记手续。本次协议转让事项能否通过相关部门审批

及通过审批的时间存在不确定性，提请投资者注意相关风险。

近日，公司收到实际控制人的通知，获悉其于 2025 年 7 月 28 日与北京屹华

元初山汇企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“屹华山汇”）、周福海、广东

博智兴宇资产管理有限公司（以下简称“博智兴宇”）签署了《股份转让协议》，

法狮龙投资控股有限公司拟通过协议转让方式将其所持有的公司股份分别转让给

屹华山汇 17,512,349 股股份（占上市公司股本总额的 13.9286%）、转让 6,735,519

股股份（占上市公司股本总额的 5.3572%）给周福海，转让 7,543,781股股份（占

上市公司股本总额的 6%）转让给博智兴宇，合计转让 31,791,649 股股份，占上市

公司股本总额的 25.2858%。本次协议转让不会导致公司实际控制人发生变化。本

次协议转让不会改变公司主营业务，不会对公司日常的经营管理产生影响。

本次权益变动系控股股东、实际控制人基于公司长期稳定发展及自身需求，引入屹华

山汇作为战略投资者，有助于为公司以及海盐当地引进优质产业等战略及业务资源，加快

公司战略布局，为公司提供更大的市场机会，促进公司整体业务持续良性发展。

一、本次权益变动的基本情况

（一）本次权益变动

3

2025年 7月 28日，法狮龙控股股东法狮龙投资分别与屹华山汇、周福海、博

智兴宇签署了《股份转让协议》，屹华山汇及其一致行动人周福海、博智兴宇拟分

别受让法狮龙投资持有的上市公司 17,512,349股、6,735,519股、7,543,781股股份

（合计 31,791,649 股股份，占上市公司股本总额的 25.2858%）。

转让价格为每股人民币 26.62元，转让价款合计为人民币 846,293,696.38 元。

本次协议转让完成后，法狮龙投资持有的公司股份将由 72,000,000 股减少至

40,208,351 股，持股比例由 57.2660%减少至 31.9802%，沈正华先生、王雪娟女士

合计控制的上市公司股份变为 56,228,351 股，持股比例为 44.7219%；屹华山汇及

其一致行动人周福海、博智兴宇持有的公司股份变为 31,791,649 股，持股比例为

25.2858%。

本次权益变动前后，相关方持股比例具体如下：

股东
权益变动前 权益变动后

持股数 持股比例 表决权比例 持股数 持股比例 表决权比例

法狮龙投资 72,000,000 57.2660% 57.2660% 40,208,351 31.9802% 31.9802%

沈正华 11,520,000 9.1626% 9.1626% 11,520,000 9.1626% 9.1626%

王雪娟 4,500,000 3.5791% 3.5791% 4,500,000 3.5791% 3.5791%

合计 88,020,000 70.0077% 70.0077% 56,228,351 44.7219% 44.7219%

屹华山汇 0 0% 0% 17,512,349 13.9286% 25.2858%

博智兴宇 0 0% 0% 7,543,781 6% 0%

周福海 0 0% 0% 6,735,519 5.3572% 0%

合计 0 0% 0% 31,791,649 25.2858% 25.2858%

注：本文中持有股份数量占公司总股本比例，以四舍五入的方式保留四位小数，总数与各分项

数值之和尾数不符的情形均为四舍五入原因所造成。

二、交易双方基本情况

（一）转让方基本信息

1、转让方基本信息

统一社会信用代码 91330424MA28ANND85

企业名称 法狮龙投资控股有限公司

法定代表人 王雪娟

4

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

住所 浙江省海盐县武原街道秦山路 131-133号

注册资本 5,000万元人民币

成立日期 2016年 9月 28日

营业期限 2016年 9月 28日至 2066年 9月 27日

经营范围
实业投资（不得从事吸收存款、融资担保，代客理财，向社会公众集

融资等业务）；工业技术咨询服务，工业新产品研发。

（二）受让方的基本信息

1、受让方基本情况

（1）屹华山汇基本情况

（2）周福海基本情况

统一社会信用代码 91110101MADW8WT134

企业名称 北京屹华元初山汇企业管理合伙企业（有限合伙）

类型 有限合伙企业

住所 北京市东城区青龙胡同甲 1号、3号 2幢 2层 203-98室

执行事务合伙人 屹华投资（北京）有限公司

出资额 39,000万元人民币

成立日期 2024年 8月 6日

营业期限 2024年 8月 6日至【无固定期限】

经营范围

一般项目：企业管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、